' cleri^uin quam laicoRom & secularium, in comitatu 
Oxon*, qui sunt de dominio & potestate Regis Francis, 

exceptis Flanifi^nsibus,. & hits qui 4n regno nostro morantur ad fidem 
nostrum, & ea salvb custodiend*; ita quod ide exatibus, indî  provenien- 
tibus, nobis responderetis ach scaccarium nostrum, prout iu Htteris nostris 
pafentibus, vobis ind^ confectis, pleuiiis continetur:

Nolentes tamen^quod, venerabilis pater, Neapolio SanctfAdriani diaco- 
.nus cardinalis, praebendarius prsebend» de Kyngessutton, in ecclesi& beatee 
Marias Lincoln*, super praebendis aut bonis suis, in regno nostro existen- 
tibus, molestetur seiugravetur;

Vobis mandamus, quod captioni terrarum, -tenementorum, bonorum, & 
catallorum, prwdicti cardinalis, in comitatu praedicto, in manum. nostram, 
prsetextu comraissionis nostrae prssdictae, omninb supersedeatis, quousque 
aliud k nobis super hoc habueritis in mandatis. .

£t, si terras, tenementa, bona, yel cataila, praedicti cardinalis, occasionu 
praedicto, •cepeiitis in manum nostram, tunc ea attornatis pnedieti cardU 
nalis in h^c parte, unit cum exitibus de terris & tenementis iilis, k tempore 
captionis prsedictse perceptis, indilatb restituatis.

Teste Rege, apud Turrim London*, xxii. die Octobris.

Consmiles litteras RegU habet idem cardinalis subscripiis ; videlicet, 
Magistro Johanni de Horke-'\

Howe, • pin comitatu Norht*.>
Rogero de Whatton,

Rogtro de GUdeburgh, cle- 
rico,

Johanni de Arches,
Roberto de Barton,
Michael* de ffdth*,

y
in ̂ m ita tu  Buk*»

in Estrithingo', in comitatu Eborum.

P ro  nunciis R oh erti'de B rus, a d  tractandum  super J in a li pace.

A. D. 1324.
An. 18 £dvr.n.

I8 Edw. II.
, p .j. m. 15. , 
inTurr.LoiKl.

T J KC» vioecomitibus, & nmnibus aliis ballivis, ministris, 
AV & fidelibtf  ̂suis, tam infra libertates quant -extra, ad 
qiios, &c. saliitem.

Setatis quod, cum Willielmus apiscopus de Sancto Andrea 
& Thomas Randolf comes de Murref, ac. aln aex nuncii 
Robert! deBriis, ad tractandum super finali pace°& con- 
eordift, inter nos, & dictum ^bertum  de Brus,. suosque 

compbees & iaikores, contra noS'rie guerrfi existehtes, ineundis, in regnum 
uoatnim,tXis<pie ad civitatem nostram Eborum, in proximo sint venturi: 

Nos ipsum episcopum, ac <bommes de iamilid su&, nsque ad numerum 
quinquaginta equitum, ac prsedictum-comitem, & homines de famiKll sud, 
usque ad numerum ^onrin:iilem> & prater ipsosi episcopum & comitem,-

dictos, alios sex nuncios^ usque ad numerum sexa^nta equitum, & eoru'm 
equos, hernesia, ac eorum servientes & garciones, & eorum bona quacum- 
que, suscepimus in protectionem & defensionem nostram. specialem, nec- 
non in salvum & securum conductum nostrum, in veniendo in r^iium nos
trum prsedictum, usque ad civitatem nostram prsedictam, ibidem moraqdb, 
& exindb in Scotiam redenndo \ prout in literis nostris patentibus, eis super 
hoc confectis, pleuibs continetur.

Nos, Tolentes protectionem & defensionem nostras prsedictas, necnon & 
salvum & securum conductum nostrum prsedictum, in omnibus observari; 
ac, de dilectis & fidelibus .nostris, Rqbertd dc'U m fi^viir comite de 
An^os, & Radulpho de Nevill*. plenarib confidentes, ipsos, conjunctim* 
& tlmsim^ conductores & gardiatores, seu conductorem, & gardiator^m.
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ipsorum, episcopi& coniitis de Mun*ef,& aliorum nuucioruni prsedictorum, 
ae omnijum & singatorum de familus suis, usque ad numeruui pr^edictum, 
ac servientum & garcionum suorum  ̂ cum ipsis^^enientiiim in regnum nos
trum, veniendo, & ibidem morando, ac exind  ̂ redeundo, sicut prsedictum 
est; tenore prsesentium, de^utamus :

Mandantes & firmiter inj^ungentes vicecomitibus, & omnibus & singulis 
custodibus villarum, constabmariis eastrormn- & fortaliciomm^ per quae 
ipsos transire contigerit, ac aliis miuistris & fidelibus nostris quibuscunque, 
quod praefatis, comiti de Anegos & Radulpbo, ac eorjim alter), tanquain 
conductoribus & gardiatoribus, sen condnctori & ^rdiatori, praedictorum, 
episcopi & con)ius -de Murref, ac aliorunv nuncioruni praedictorum, ac 
omnium & singulorum de familiis suis, usque ad nume îim praedictum, ac 
servientum & garcionum suorum, in hits, quae ad salvationem & defensio- 
nem, necnon salvum & securum conductum eorundem, contingunt, sint 
intendentes, respondentes, consulentes & auxiliantes, cum •hominibus ad 
arma, & toto posse suo, quotipns, & quando ipsos, coinitem de Anegos 
& Radulpbura, ac eorum alterum, ex parte nostr^, fuerint pneiminitu

In cujtis, &c. usque ad festum'ISancti Hilarii proximb futurum, duraturas.
Teste Rege,. apud MortUak, tertio die Novembris.

Per ipsum R^em.

Et mandaium est preefatis c m ii i  de Anegos i!f Jtadulpho, separatim, Jir̂  
miter injiingendOf quod priefatis, episcopo 8c comiti de Murref, ac miis 
nunciis praedictis, ac hominibus defamHiis suis, usque ad numeriim praedic
tum, cum ipsos ex li^c causil regnum nostrum in^redi contigerit, occurrant, 
8c ipsos; ac qmnes, 8c singulos -de familiis suis, servientes 8c garciones.

praedic.tos, cum eorum equis, hemesiis, 8c aliis bonis 8c catallis suis, dimr 
infra regnum-Regis fuerint, sa1v6 8c secure, quanto melius s c i v e r i n t  8c po- 
terint, conducant juxta tenorem literarum Regis patentnipi^bi ind^ con- 
fectarum. ^

Et hoc, sicut Regem 8c honorem R ^ s  diligunt, modis omnibus fociant;, 
Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Northumbriat Jirmiter injungendot quod'prae*̂  
fatis conductoribus, gardiatoribus, Ac nanciis praedictis, 'ad ipsoriim iri- 
gressum in ballivam suam, ocourrat, 8c ipsis conductoribus-8c gardiatoribus, 
ac eorum alteri-, in omnibus, quae ad saVationem -8c defensionem, necnon 
salxriim <8c securum conductum ipsorum nunciorum pertinere poterunt, 
pareat 8c intendat: * . . . . •

Ac ^isdem nunciis, 8c eorum cuilibet, ac aliis de familiis suis, bospitia 
competentia, victualia, 8c alia pecessaria pro se 8c familiis suis, dum infrâ  ̂
dictam ballivam suam fuerint, suis sumptibus ministrari, 8c habere faciat: 

Inhibens omnibus 8c singulis, deWliv^ sn^, ne quis, subgravi ibrisfac* 
turd Regis, prsefatis^unciis, seu alicui eorum, vel ahcur de familiis suiS, in 
personis, equis, hemesiis, seu aliis rebus suis quibuscumque, danipnum 
inferat seivgravamen.  ̂ ^

Et t^iter in hdc parte se habeat, n^, per sui defectum seu negligentiaro, 
ad se 8c sua graviter capere Rex debeat.

Teste Rege ut supra. •
Per ipsum Regem,

Eodem modo mandatum est vicecomiti £bor»m*

D e  p o te s fa te  §• c a m m is sa r iis , a d  t r a c ta n d u m  cu m  d ic t i s  n u n c iis .

A  D .  1 3 * 4 . 
A n .  i 8 £ d w .4 I .

P a t .  1 8  I I .  
4>. t .  m .  I I .  

i n  T u r r .  L o n d .

plenam fiduciam reportantes;

Re x , omnibus ad quoS, 8cc. salutem. Be fidelitate 
probatd 8c circumspectione providd dilectorum 8c 

fidelium nostrorum, venerabilium patrum,
* Willielmi archiepiscopi Eboruniy Anglia primatis. 
Johannis Elien*, \  f̂ isronnrtim
Rogeri Coventren* Si Lycl̂ eld'y J  ^  ^  ’
Hugonisie Despenser comitis Wynton*»
Hugonis le Despenser domini de Glamorgan,
Magistri Roberti de Baldoky archidiaconi Mid^, can- 

celiarii nostriy
Magistri Roberti de Pykeryngy decani eccle^ beati Petji

Rboruitiy
Willielmi le Latimer militiSy
Willielmi de Ayremynn* *canonici Eborum,
Henuci le Scrop, justiciarii foresta nostra \  

ultra Trentam, f
^alfridi le Scraps, capitalis justiciarii > militumy 

nostfi; 8f ' 4
WilRelmi de Hcr-lc, J  ^

Ad tractandum super finali pace 8c concordia, inter nos, 8c Robertum de 
Brus, suosqtie complices 8c fautojres, super guerris 8c dissensionibus, inter 
nos motis, ineundd, 8c ad eandem pacem 8c concordiam, modis 8c viis om* 
nibus quibus expedire videbitur, vallatidam 8c firmandara;

Prasfatis arcliiepiscopo, episcopisj comiti, Hugoni, cancellario, decano, 
Willielmo, Willielma, Henrico, Galfrido, 8c Willielmo, omnibus, undqcim, 
decern, novem, octo, septem, sex, quinque, 8c quatuor eorum, plenam, 
tenore preesentium, committimus potestatem ; • '

Ratum babitilri 8cdirmum quicquid per preefatos, arcbiepi^opum, epis- 
copos, comitem, Hugonem, eancellarium, decanum, Wiilielmum, 
lielmum, Henricum, Galfridum, 8c Wiilielmum, omnes, undeciiu, deeeOi> 
novem, octo, septem, sex, quinque, 8c quatuor eorum, tractatum, valla- 
tunt, 8c firmatum fiierit, nostro nomine in pr«niissis.